
Fra: Olafsen, Ann-Kristin <Ann-Kristin.Olafsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: fredag 1. februar 2019 12:07 
Emne: Informasjon om ny rammeavtale for kontorrekvisita og skolemateriell mv. 
Vedlegg: Informasjon om Ny rammeavtale på kontorrekvisita og skolemateriell 

mv.pdf 
 
Oppfølgingsflagg: Følg opp 
Status for flagg: Flagget 
 
Hei, 
Beklager at denne informasjonen kommer i seneste laget (elektronikken har sviktet meg mens jeg var 
på kurs i Oslo denne uken).  
 
Det er inngått ny rammeavtale med Staples for kjøp av kontorrekvisita og skolemateriell mv. som 
gjelder fra i dag 1.2.2019. 
 
Det er en del endringer i sortiment og priser i forhold til utgått avtale, noe som sikkert vil oppleves 
som utfordrende for mange nå i oppstarten. Vi ser at en del produkter som også lå på forrige avtale 
har gått noe opp i pris. Da handler det om å være bevisst på å gjøre gode søk i begynnelsen og gjøre 
seg kjent med det nye sortimentet, for det finnes rimelige alternativer for mange av disse 
produktene i den nye katalogen. Kommuniser gjerne dette ut til de ulike bestillerne hos dere. 
Prisene på denne avtalen ligger i snitt 20 % lavere enn forrige avtale. 
 
Vi ser ut fra statistikken fra forrige avtale at det var et meget høyt antall småordre på under  
1000 kr. Dette fører til en enorm miljøbelastning transportmessig i tillegg til at det er lite 
hensiktsmessig. Et av våre fokusområder fremover vil være å redusere småordre. Vi håper dere vil 
bidra ved å oppfordre alle bestillere til å planlegge innkjøpene og gjerne koordinere hvis det er flere 
bestillere pr lokasjon osv. slik at vi får ned denne statistikken. 
Leveringstiden er også økt noe i denne avtalen (2 dager), nettopp med tanke på å redusere 
miljøbelastningen fra transport.  
 
 
For å få en god implementering av den nye avtalen er det viktig med god informasjon nå i 
oppstarten.  
Vedlagt er et informasjonsskriv dere kan sende alle bestillere i deres enheter.  
Det ligger også informasjon på Allmenningen under Innkjøpsnytt. 
 
Dersom det er spørsmål eller dere har kommentarer er det bare å ta kontakt med meg. 
 
Ønsker dere en god helg når så langt kommer!  
 
 
Med vennlig hilsen 
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